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第引回全日本スキ一連盟B級
甲信越ブロック連合中学校・ユーススキー競技会
第引回志賀高原少年スキー大会

P1女子

大回転公式成績表
ジュリー コースデータ

技術代表 湯本寿一 長野 コース名
主審 松沢剛 長野

競技委員長 児玉晴隆 長野 スタート地点標高

フィニッシュ地点標高

標高差

コース公認NQ

1本目

コースセッター 後村茜 長野

前走者 -A- 青木大開 長野

-B- 船本新大 長野

-C- 外山可乃 長野

旗門数 24(22) 

開始時間 10:05 

天候 Fair 

雪質 Compacted 

ストト/7ィニッシュ気温 8.1/ 8.5 

競技者数:7

順位 Bib SAJコード氏名 県名 所属

1 5 小野里佳恋 2年 晶崎市立南小

2 2 井戸志春 1年 山ノ内東小

3 6 上野里桜 2年 豊殿小

4 3 新海優月 1年 南牧南小

5 7 岡漂未紗 1年 大町北小

o Did Not Start 

Did Not Finish 

-1 1 小林こころ 2年 穂高北小

Disqualified 

-1 4 太田七海 2年 大町北小

技術代表 湯本寿一 #236 

2018-03・281志賀高原/長野
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時間

40.43 

44.03 

47.69 

50.00 

54.45 

Gate NQ 

志賀山大回転コース

1510.0 m 

1355.0 m 

155.0 m 

SAJ30・GS-81/96

F:980 

ポイント

0.00 

87.26 

175.98 

231.97 

339.84 

15 

3ゐかぶぎ/

111 

Timing by SEIKO 

守主
l山 l

主催全日本スキー連盟甲信越ブロック協議会 長野県スキ一連盟 山ノ内町体育協会
主管志賀高原スキークラブ志賀高原観光協会 @ 

ザ議弘
一・

公認全日本スキー連盟
後援新潟県スキ一連盟山梨県スキ一連盟長野県教育委員会

長野県中学校体育連盟新潟県中学校体育連盟 山ノ内町 山ノ内町教育委員会
協賛長野電鉄抹式会社長電パス株式会社信濃毎日新聞社 SBC信越放送 NBS長野政送

TSBテレビ信~IIII a b n長野朝日放送北信ローカル・りふれ山ノ内田観光連盟
志賀高原索道協会山ノ内町商工会志貨高原旅館組合


